DELIBERAÇÃO Nº 08/2017 – CEF/2017

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO - CEF, reunida ordinariamente em Florianópolis,
na sede do CAU/SC, no dia 9 de fevereiro de 2017, no uso das competências que lhe
conferem os artigos 101, 124 e 124-A, do Regimento Interno do CAU/SC, após análise do
assunto,

DELIBEROU, por unanimidade dos votos:

1- Por terem cumpridos os requisitos elencados na resolução nº 18, pela

homologação de vinte e três (23) registros profissionais em caráter definitivo:

466722/2017, 206209/2014, 452495/2016, 469566/2017, 466803/2017,

467532/2017, 459118/2016, 463121/2017, 464971/2017, 471181/2017,

471387/2017, 472030/2017, 462081/2017, 473339/2017, 473379/2017,

476761/2017, 455557/2016, 477074/2017, 458865/2016, 471182/2017,

476987/2017, 474935/2017 e 477509/2017.

2- Por terem cumpridos os requisitos elencados na resolução nº 18, pela

homologação de vinte e sete (27) registros profissionais em caráter provisório:

419339/2016, 451287/2016, 467114/2017, 461849/2017, 344518/2016,

464948/2017, 461631/2017, 463006/2017, 463025/2017, 463097/2017,

467460/2017, 468289/2017, 451305/2016, 463763/2017, 451241/2016,

469298/2017, 469238/2017, 471811/2017, 467111/2017, 472177/2017,

472263/2017, 467099/2017, 476717/2017, 455472/2016, 476730/2017,

463726/2017, 478697/2017.

Kátia Cristina Lopes de Paula                  ____________________________________
Coordenadora

Christian Krambeck                                   ______________________________________
Coordenador Adjunto

Leonardo Henrique Dantas                       ______________________________________
Membro